acompaña en cumplimiento de lo previsto en el artículo 28 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector 
Público, para la contratación del Suministro mediante arrendamiento de equipos informáticos y mobiliario con destino al 
Programa EPES a realizar por la Unidad de Formación y Empleo, cuyo presupuesto base de licitación asciende a la 
cantidad de veintinueve mil cuatrocientos cuarenta euros (29.440,00 €), IVA incluido.

SEGUNDO.- Aprobar los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas que habrán de 
regular dicho contrato, siendo el Responsable del mismo, el Sr. Jefe del Servicio de Formación y Empleo. D. Rafael

[...]

8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, para la contratación del Suministro mediante 
arrendamiento de equipos informáticos y mobiliario con destino al Programa EPES a realizar por la 
Unidad de Formación y Empleo, cuyo presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de 
veintinueve mil cuatrocientos cuarenta euros (29.440,00 €), IVA incluido.
SEGUNDO.- Aprobar los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y de Prescripciones 
Técnicas que habrán de regular dicho contrato, siendo el Responsable del mismo, el Sr. Jefe del 
Servicio de Formación y Empleo. D. Rafael Terán Hidalgo.

[...]

PRIMERO.- Autorizar el gasto correspondiente a la prórroga contractual del Suministro, Instalación, Mantenimiento y 
Desmontaje de Carpas para las Casetas Tradicionales, Comerciales y Municipal de la Feria de la Manzanilla de 2025 y 
2026 de esta ciudad, el cual se hará efectivo en el año 2027, y que asciende a la cantidad de trescientos noventa y 
nueve mil doscientos cincuenta euros (399.250,00 €), IVA incluido.     

SEGUNDO.- Acordar la prórroga del contrato para la anualidad de 2027, con sujeción a los plazos parciales previstos en 
el Pliego de Prescripciones Técnicas que regula el indicado contrato, en los mismos términos y condiciones que el

[...]

PRIMERO.- Autorizar el gasto correspondiente a la prórroga contractual del Suministro, Instalación, 
Mantenimiento y Desmontaje de Carpas para las Casetas Tradicionales, Comerciales y Municipal de la 
Feria de la Manzanilla de 2025 y 2026 de esta ciudad, el cual se hará efectivo en el año 2027, y que 
asciende a la cantidad de trescientos noventa y nueve mil doscientos cincuenta euros (399.250,00 €), 
IVA incluido.     

SEGUNDO.- Acordar la prórroga del contrato para la anualidad de 2027, con sujeción a los plazos 
parciales previstos en el Pliego de Prescripciones Técnicas que regula el indicado contrato, en los 
mismos términos y condiciones que el contrato principal.